Соглашение
o поэтапном погашении задолженности по оплате взносов

г. Санкт-Петербург                   						«___» _________ 20___года

Гражданин(ка) _______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество гражданина)
паспорт серии _____ № __________ выдан __________________________________________________ _______________________________________________________ «___» _______________  _____ года, проживающий (зарегистрированный) по адресу: _____________________________________________ _______________________________________________________________________________________
(индекс, населенный пункт, улица, дом, корпус, строение, квартира, домашний и рабочий/мобильный телефон)
[bookmark: _GoBack]_______________________________________________________________________________________, собственник участка (кадастровый номер)__________________________________________с одной стороны, и СНТ «Порзолово», именуемое в дальнейшем «Товарищество», в лице Председателя Акимова Виталий Анатольевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. По настоящему Соглашению Товарищество предоставляет Гражданину(ке) рассрочку платежа по накопившейся задолженности по взносам в общей сумме: ___________________________________________(_____________________________________________________________________________________________________) рублей _____ копеек, из которых:

	№ п/п
	Наименование взноса
	Сумма долга
	Пени

	1
	Членский взнос

	2
	Целевой взнос на выкуп ЗОП

	3
	Целевой взнос на обустройство внутрихоз. дорог ввввтттвнутрихозяйственных дорог

	4
	Целевой взнос на выполнение Тех. условий ЛЭ предписанных Ленэнерго

	5
	Целевой взнос на обустройство и содерж. дорог дорог общего пользования

	Итого:

Согласно следующему графику, срок оплаты по которому установлен _________ число каждого месяца:

	№ п/п
	Дата
внесения
платежа
	Сумма ежемесячного платежа
	Остаток задолженности

	Общая сумма задолженности
	В счет погашения долга
	В счет погашения пени
	Всего
	Основного долга
	Пени

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

2. Гражданин(ка) обязуется производить оплату суммы долга согласно вышеуказанному графику с одновременным внесением текущих платежей.
3. Товарищество, начиная от даты подписания настоящего Соглашения, принимает на себя обязательства приостановить начисление пени на весь период предоставления рассрочки до полного погашения Гражданином(кой) всей суммы задолженности, указанной в п. 1 настоящего Соглашения;

Подписи сторон:

	Гражданин(ка)

________________________________________

	СНТ «Порзолово»
Юр. адрес: 198516, г. Санкт-Петербург, гор. Петергоф, ул. Фабричная, д.1, литер О,  помещение 82.
Телефон: +7-964-377-07-45
ОГРН 1147847156016
ИНН 7810447174

Председатель ________________Акимов В.А.